
公式成績表

少年女子 5 km フリー

南魚沼市　欠之上 2018/01/07 開始時間 12:30 終了時間 12:51

 技術代表 武田　定純  コース名 欠之上クロスカントリーコース　5㎞

 Ａｓｓ技術代表 高橋　哲也  標高差 45m 

 Ａｓｓ技術代表 渡部　忠夫  極限登高標高差 45m 

 競技委員長 栗田　裕勝  合計登高 151m 

 全長 5㎞

 周回数 1 

1 5 春日　美雨(2) 十日町高校 16:43.7 0.0 0.00

2 4 中町　有里(2) 十日町高校 17:26.8 +43.1 34.35

3 1 月岡　樹音(1) 十日町高校 17:47.3 +1:03.6 50.69

4 2 廣井　ゆい(2) 小千谷高校 18:16.9 +1:33.2 74.29

5 3 髙橋　琳瑚(2) 小千谷高校 18:43.7 +2:00.0 95.65

6 6 日向野　凛香(1) 十日町総合高校 19:10.8 +2:27.1 117.25

雪温 気温
12:30  雪  ノーマル -1.0℃ 3.0℃ 67％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

6 6 0 0 0 0

Print Date: Sun 7 Jan 2018  Print Time: 12:57 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

第30回中越スキー選手権大会 

兼 平成29年度中越地区高等学校スキー大会 

兼 中越地区中学校スキー大会〈クロスカントリー種目〉 



終了時間 12:51

欠之上クロスカントリーコース　5㎞

45m 

45m 

151m 

5㎞

0.00

34.35

50.69

74.29

95.65

117.25

Page: 1/1


