

第30回中越スキー選手権大会
 兼 平成29年度中越地区高等学校スキー大会
 兼 中越地区中学校スキー大会(クロスカントリー種目)

公式成績表

少年女子 5 km フリー

南魚沼市 欠之上

2018/01/07

開始時間 12:30 終了時間 12:51

ジュリー			コース データ		
技術代表	武田 定純		コース名	欠之上クロスカントリーコース	5km
Ass技術代表	高橋 哲也		標高差		45m
Ass技術代表	渡部 忠夫		極限登高標高差		45m
競技委員長	栗田 裕勝		合計登高		151m
			全長		5km
			周回数		1

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	フィニッシュ タイム	時間差	ポイント
1	5		春日 美雨(2)	十日町高校	16:43.7	0.0	0.00
2	4		中町 有里(2)	十日町高校	17:26.8	+43.1	34.35
3	1		月岡 樹音(1)	十日町高校	17:47.3	+1:03.6	50.69
4	2		廣井 ゆい(2)	小千谷高校	18:16.9	+1:33.2	74.29
5	3		高橋 琳瑚(2)	小千谷高校	18:43.7	+2:00.0	95.65
6	6		日向野 凜香(1)	十日町総合高校	19:10.8	+2:27.1	117.25

時刻	天候	雪質	雪温	温度	湿度	風向 / 風速
12:30	雪	ノーマル	-1.0°C	3.0°C	67%	無風

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
6	6	0	0	0	0

